
označení

a

PAslVA

b

číslo
řádku

c

stav v běžném účetní období

5

stav v minulém účením období

6
PAS|VA CELKEM (A. + g. + C. + D.) 078

A. Vlastní kapitál fi.l. až A.Vl.)

Základní kapitál (AJl.až AJ3J

079

A.l.

1.

2.

3.

080

Základní kapitál 081 6 372 6 373
Vlastní podíly (-) 082

Změny základního kapitálu 083

A.ll.

1,

2.

2.1

2.2

2.3

2,4

2.5

Ažío a kapitálové fondy (A.ll.í. + 4.11.2.; 084

Ážio 085

Kapitálové fondy 086

Ostatní kapitálové fondy 087

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+l-) 088

oceRovací rozdily z přecenění při přeměnách obch.korporaci (+/_) 089

KozOiIy z přeměn obchodních korporací (+/-) 090

Kozolly z ocenéni při přeměnách obchodních korporací (+/' 091

A.lll.

1.

2.

Fondy ze zisku 6.1ll.í. + A.ll1.2.)

Ostatní rezervnífondy

o92

093 26 26
§tatutárni a ostatní fondy 094

A.lV.

1.

2.

3.

vysledek hospodaření minulých let (A.lV.1. ď A.lV.3) 095

Nerozdělený zisk minulých let 096 631 387
Neuhrazená ztráta minulých let G) 097

Jlny V}isleclek hospodaření minulých let (+/-) 098

A. V. vtlsledek hospodařeni běžného úěetního obdobi (+/_) 099

A. Vl. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu ze zisku (-) ,t00

B.+c. clzizdroje (B. + c.) 10,|

B.

1.

2.

3,

4,

Rezervy (B.1. až B.4.) 102

Rezerva na dúchody a podobné závazky 103

Rezerva na daň z příjmů 104

Rezervy podle zvláštních právních předpisů í05

Ostatní rezervy í06
c. Závazky (C.l. + 5.11.; 107

c.l.
,l 

.

1,1

1.2

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhodobé závazky (C,l,í. až C.1.9,) 108

Vydané dluhopisy 109

Vyměnitelné dluhopisy í10

Ostatní dluhopisy 111

Závazky k úvěrovry'm institucím 112 124
Dlouhodobé přijaté zálohy 1í3

Závazky z obchodních vztahů 114

Dlouhodobé směnky k úhradě 115

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116



Oznaěení

a

PAslVA

b

číslo
řádku

c

stav v běžném účetní období

5

stav v minulém účením období

6

7,

8.

9.

9.1

9.2

9,3

Závazky _ podstatný vliv 117

Od ložený daňový záv azek 118

Závazky _ ostatní 119

Závazky ke společníkúm 120

Dohadné účty pasívní 121

Jiné závazky 122

c.ll.

1.

1.1

1.2

2,

3,

4.

5.

b.

7.

8.

8.,t

8,2

8,3

8.4

8.5

8.6

8.7

Krátkodobé závazky (C.l1.1. až C.I1,8.) 123

Vydané dluhopisy 124

Vyměnitelné dluhopisy 125

Ostatní dluhopisy 126

Závazky k úvěrovým institucím 127

Kratkodobé přijaté zálohy 128 851 828

Závazky z obchodních vztahů 129 2 _5

Krátkodobé směnky k úhradě 130

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131

Závazky - podstatný vliv 132

Závazky - ostatní 133

Závazky ke společníkům 134 1 4

krátkodobé fi nanční v.ýpomoci 135

Závazky k zaměstnancům 136

Závazky ze §ociálního a zdravotního pojištění 137

§tát - daňové závazky a dotace ,l38 9 9

Dohadné úěty pasivní 139

Jiné závazky l40 3

D.

1.

2.

Časové rozlišení pasiv (D.1. + D.2.) 141

Výdaje příštích období 142

Výnosy příštích období 143

Právníforma účetní jednotky : Bytové družstvo

Předmět podnikání nebo jiné činnosti : Správa vlastních nemovitostí s bytovými prostory

Okamžik I eoOpisovY záznam osoby odpovědné za sestavení Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fozické osoby,
která je účetní jednotkou:

Bytové družstvo Katťt a, lta Kopci 78.79Na Kopci 207gt21. ZS+ Oi Xarviniir.,iii"'."
E'l.:T77 78?611rd: bdnakopci78Y9@seanam.cz

sestavení | účetní závěrky:

03.03.2017

,új"-, /
L.''/V

ry


